a Prefeitura Municipal de Ribeirão Preto
Estado de São Paulo

Ribeirão Preto, 07 de Abril de 2020.

Ofício nº 4758/2020-CM

Senhor Presidente

Em atenção à solicitação dessa E. Câmara Municipal, relativamente
ao(s) REQUERIMENTO(S) de informação abaixo relacionado(s), apresentado(s)
pelo Vereador(a) BERTINHO SCANDIUZZI cumprimos o dever de encaminhar a
Vossa Excelência, em anexo, cópia(s) da(s) resposta(s) prestada(s) pelo(s)
setor(es) competente(s) desta municipalidade.

Sem outro particular, aproveitamos a oportunidade para reiterar a
Vossa Excelência os protestos de alto apreço e distinta consideração,
subscrevemos-nos.

Câmara Municipal de Ribeirão Preto

Protocolo Geral nº 19723/2
Data: 16/04/2020 Horário: 10:21

ADM -

* Atenciosamente

! 4 /“NÍCANOR TÓPES

SECRETÁRIO DA CASACIVIL
í

REQUERIMENTO(S) Nº(s) 2182 a 2183/2020

À Sua Excelência
Bit. Prim, DS ABR.757)

LINCOLN FERNANDES E

DD. PRESIDENTE DA CÂMARA

|— desRIBEIRÃO PRETO - SP Ra

Estado de São Pauloe] Prefeitura Municipal de Ribeirão Preto

Ribeirão Preto, 07 de Abril de 2020.

Ofício nº 4758/2020-CM

Senhor Presidente

Em atenção à solicitação dessa E. Câmara Municipal, relativamente
ao(s) REQUERIMENTO(S) de informação abaixo relacionado(s), apresentado(s)
pelo Vereador(a) BERTINHO SCANDIUZZI cumprimos o dever de encaminhar a

Vossa Excelência, em anexo, cópia(s) da(s) resposta(s) prestada(s) pelo(s)
setor(es) competente(s) desta municipalidade.

Sem outro particular, aproveitamos a oportunidade para reiterar a

Vossa Excelência os protestos de alto apreço e distinta consideração,
subscrevemos-nos.

Atenciosamente

| niGaNORTÓPESSECRETÁRIO DA CASA CIVIL à
f

REQUERIMENTO(S) Nº(s) 2182 a 2183/2020 No

À Sua Excelência
LINCOLN FERNANDES

DD. PRESIDENTE DA CÂMARA

RIBEIRÃO PRETO - SP

Prefeitura Municipal de Ribeirão Preto
Estado de São Paulo

PROC. Nº 02/2020 /0125490.

FOLHA DE INFORMAÇÃO
FL Os

AO GP-4
Em atenção ao requerimento nº 002182

| de | autoria. do vereador Bertinho
I Scandiuzzi, solicitando, serviços roçada,
||do meio fio na Rua Paraná, no bairro
| loiranga, a Divisão de Limpeza Pública
| informa que: os serviços de limpeza
' referente a capina do meio fio raspagem,
i varrição e a coleta dos detritos
! provenientes destes serviços será

devidamente realizados de acordo com
a cemanda diária desta Divisão.

Ribeirão Preto, 06 de abril 2020.

Ta
9 BAR 3Y ANE.voo Neto
hefe Divisão de Limpeza Pública

Coordenadoria de Limpeza Urbana

i

|

t

|

Modelo 10

Prefeitura Municipal de Ribeirão Preto
Secretaria da Administração

FOLHA DE INFORMACÃO

FL.OZ. FIM DE AUTUAÇÃO

Robélval P
Agente de ka

2]
02-2020

9325504
reira Silva
iniStração

|

|

|
|

a AG

Lousioa
Larissa Mara Parolo

d

Secretaria a t

NO |» hate
REGE AN BL»

né 1%
o gi

Ssinatura

Ho ha do

Apeidos imibuádo me

dirmmorada

eldp

ciSegue informado. ns

retário
al de Infçaestrutura

Modelo 6